МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 2-5

15 апреля 2022 года г. Ставрополь

О предложениях по внесению изменений в Федеральный закон
"О молодежной политике в Российской Федерации”

Рассмотрев предложения, поступившие от членов Молодежного
парламента при Думе Ставропольского края по внесению изменений
в Федеральный закон "О молодежной политике в Российской Федерации",
Молодежный парламент при Думе Ставропольского края

РЕШИЛ:
Поручить комитету Молодежного парламента при Думе Ставропольского

края по законотворческой деятельности и защите прав молодежи обобщить
предложения, поступившие от членов Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края для их экспертной оценки правовым управлением аппарата
Думы Ставропольского края.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко